HENRICUS III, imper. — Privilegium pro monasterio Corbeensi et parthenone Herfordensi, CLI, 1085, 1089, 1096. — Monasterii Stabulensis possessiones et immunitates confirmat, *ibid.*, 1091. — Privilegium pro monasterio S. Petri Mindensis, *ibid.*, 1094. — Confirmatio jurium et privilegiorum Mantuanæ Ecclesiæ, *ibid.*, 1097. — Diploma quo omnia bona confirmat monasterio Veronensi S. Zenonis, *ibid.*, 1100. — Canonicis Pataviis eorumque Ecclesiæ privilegia confirmat, *ibid.*, 1102. — pro canonicis S. Salvatoris, *ibid.*, 1103. — Bernardo Id. Patavino episcopo jus cudendæ pecuniæ elargitur, *ibid.*, 1107. — Diploma pro Sancto Maximino. Interventu Leonis IX papæ restituit monasterio S. Maximini curtem Prichinas, et plures villas confirmat ad usus fratrum, *ibid.*, 1110. — Confirmat monasterio Brunwilrensi donationem factam a Richeza regina Poloniæ, *ibid.*, 1111, 1115. — Diploma pro monasterio S. Maximini; adversus advocatos quorum juri et privilegiis limites ponit, *ibid.*, 1115. — Diploma que clericum Volaterranum a jure comitum eximit et ecclesiæ Volaterranæ omnia illius jura a privilegia confirmat, *ibid.*, 1117. — Id. pro ecclesia Verceilensi, *ibid.*, 1118. — Arimannis Mantuanis jura ac immunitates confirmat, *ibid.*, 1120. — De canonicis Ecclesiæ Cremonensis, *ibid.*, 1121. — Privilegium concessum Ferrariensi populo, *ibid.*, 1122. — Monasterii Prumiensis confirmat privilegia et possessiones, *ibid.*, 1123. — De monasterio Stabulensi, *ibid.*, 1160.

HENRICUS IV, imper. — Privilegium pro Ecclesia Hamburgensi, CLI, 1139. — Pro ecclesiis S. Petri Mindonensi, Paderbornensi, monasterio Stabulensi confirmat antiquorum regum privilegia, advocatorum oppressiones vetat, jubetque ut duobus monasteriis, Stabulensi et Malmundario, unicus sit abbas, *ibid.*, 1143. — Privilegia pro ecclesiis Osnabrugensi, *ibid.*, 1144, 1146. — Confirmatio privilegiorum et jurium episcopo Patavino et ejus ecclesiæ, *ibid.*, 1149. — Privilegium Petro abbati concessum pro monasterio S. Eugenii in comitatu Senensi, *ibid.*, 1150. — Diploma quo jura omnia ac privilegia Farsensi ex nobis confirmat et auget, *ibid.*, 1153. — Id. pro monasterio S. Zenonis Veronensi, *ibid.*, 1159, 1162. —

Donatio Castri Novi Campitelli, et Scorciaroli facta Cononi Mantuano episcopo et ejus ecclesie, ab Henrico IV imperat., *ibid.*, 1163. — Diploma confirmatorium quorumlibet jurium Ticinens. ecclesie, *ibid.*, 1164. — Decretum pro tutela quorundam bonorum, ad monachos Sancte Justine, Patavinae spectantium, *ibid.*, 1164.

HILDEGARDIS, regina. — Donatio pro monasterio Sancti Arn ibi XCVIII 973.

HONORIUS I, papa. — Privilegium Bobiensi cenobio datum, LXXX, 483.

HONORIUS II, papa. — Ecclesie S. Vincentii Bergomati canonicorum protectionem suscipit, et possessiones juraque confirmat, CLXVI, 1217. — De monasterio Rheingensi, *ibid.*, 1219. — Confirmatio super abbatiam et electionem abbatis in Salfeld secundum quod institutum est ab Hanne Colonensi et a Sigefrido archiepiscopo Moguntino, et incorporatio super parochiam Neuhofen et Crolup, et quod nullus in territorio, vel jurisdictione domni abbatis ecclesiam fundet seu consecrat, neque canes pascantur, nec venatoribus stipendia dentur, *ibid.*, 1220. — Privilegia pro congregatione Camaldulensi, et pro cenobio Cluniacensi, *ibid.*, 1223, 1223, 1223, 1223.

— Ecclesiam Monte Feretranam, sub Sancte Sedis tuitione suscipit, *ibid.*, 1252. — Privilegium pro canonica Portuensi, et privilegia antiqua pro abbatia S. Wulburgis renovantur et amplificantur, *ibid.*, 1233. — Monasterii S. Pauli de Argon patrocinium suscipit bonaque confirmat, *ibid.*, 1237. — Monasterii S. Martini Ahusani primam fundationem confirmat, *ibid.* — De fundatione cellae S. Marie Brisacensis, *ibid.*, 1239. — Monasterii S. Udalrici Neresheimensis possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1240. — De monasterio Savignienensi, *ibid.*, 1241.

— De Ecclesia Eboracensi, *ibid.*, 1242. — De Ecclesia Ravennatis, *ibid.*, 1245. — De Lincolnensi ecclesia, *ibid.*, 1245. — Privilegium confirmationis possessionum et bonorum monasterii S. Theodorici Rhemensis, *ibid.*, 1247.

— Fratrum S. Marie Premonstratensis disciplinam possessioneque confirmat, *ibid.*, 1249. — Confirmatio fundationis ecclesie Capenbergensis, *ibid.*, 1251. — Privilegia pro ecclesia S. Marie Placentinae, *ibid.*, 1235. — Monasterium S. Blasii in protectionem apostolicam recipit et confirmat liberam advocatam, *ibid.*, 1254. — De monasterio Wiblingense, *ibid.*, 1257. — Rogerio archiepiscopo Pisano restituit jus consecrandorum episcoporum Corsicanorum, palliumque concedit, *ibid.*, 1261. — Petro abbati Cluniacensem abbatiam asserit, *ibid.*, 1265. — Privilegium pro parthenone Fontis Ebraldi, *ibid.*, 1268. — Monasterii S. Udalrici et S. Afræ Creuzlingensis disciplinam, possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1270. — Privilegium pro cenobio Si Petri Carnotensis de pluribus ab eo confirmatis ecclesiis, *ibid.*, 1275.

Bulla, seu diploma quo abbatis Spanheimensis fundatio confirmatur, CLXXVI, 1274. — De bonis canonicorum Faventinorum, *ibid.*, 1277. — Ecclesie Trevirensis privilegia possessionesque confirmat, et Mainero archiepiscopo concedit ut pallio præferendaque cruce utatur, atque in constitutis ecclesiis stationibus cum nacco albo equitet, *ibid.*, 1278. — Tyrii significat se Willelmum Tyri archiepiscopo electum, et a patriarcha Hierosolymitano consecratum, pallio donasse, *ibid.*, 1280. — Privilegium pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitani, *ibid.*, 1281. — Flereffensem abbatiam suscipit in tutelam Sedis apostolicæ, ejusque possessiones confirmat, *ibid.*, 1284. — Ad Ludovicum VI Francor. reg. Henricum regis filium clericum in suam protectionem suscipit, *ibid.*, 1286. — Bulla pro confirmatione ecclesie et bonorum Steinfeldie, *ibid.*, 1288. — Hospitalem domum et ecclesiam S. Marie diocesis Cenetenensis sub protectione Sedis apostolicæ suscipit, *ibid.*, 1289. — Regulares canonicos in monasterio Agaunensi constitutos confirmat, *ibid.*, 1292. — Privilegium pro ecclesia S. Petri Bononiensi, *ibid.*, 1293. — Bulla pro Vindocinensi monasterio, *ibid.*, 1294. — Monasterium S. Marie de Curatio tuendum suscipit, quique diebus quibusdam monasterium adierint, iis centum et quinquaginta annos de injunctis relaxat potentibus, *ibid.*, 1298. — Privilegia pro monasterio S. Marie Ameloxbornensis et pro ecclesia S. Martini Turonensis, *ibid.*, 1301. — Adelfonso Hispaniarum regi commendat legatum suum Hubertum presbyterum cardinalem, *ibid.*, 1302. — Monasterii S. Petri in Nigra Silva protectionem suscipit et privilegia confirmat, *ibid.*, 1304. — De ecclesia Hadmerslenensi, *ibid.*, 1305. — Privilegium pro Ecclesia Meldensi, *ibid.*, 1306. — Pro monasterio S. Georgii Pruefenengensis, et pro ecclesia Sancte Margarete Bambergensis, *ibid.*, 1307, 1308. — Confirmatio fundationis ecclesie Dencckendoffensis, *ibid.*, 1309. — Henrici quondam imperatoris, de jurejurando a clericis non dando legem olim datam confirmat, *ibid.*, 1311.

— Confirmatio fundationis Beyronensis canonice, item benedictionis abbatialis et investituræ cum virga pastoralis concessio, *ibid.*, 1312. — Monasterii Altabensis libertatem confirmat, *ibid.*, 1314.

INNOCENTIUS II, papa. — Diplomata pro monasterio Cluniacensi, CLXXXIX, 1062, 1064, 1065.

HORMISDA, papa. — Sallustium constituit per provincias Boticam et Lusitaniam Sedis apostolicæ vicarium, LXIII, 425. — Justinus imperatoris sollicitudinem de concilianda pace commendat, et ceptis monet insistendum, *ibid.*, 428. — Justinus studium erga ecclesiasticam pacem laudet, *ibid.*, 463. — Epiphano Constantinopolitano episcopo, vicariam sedis apostolicæ prefaturam in recipiendis lapsis delegat, *ibid.*, 515.

HUGO (S.) episc. Lincolnensis. — Charta donatorum concessiones recitans et confirmans, CLIII, 1115. — Charta donatorum concessiones monasterio S. Oswaldi de Bardency recitans et confirmans, *ibid.*, 1118. — Charta confirmationis donationum pro ecclesia S. Andrea Northampton, *ibid.*, 1120. — Confirmatio de ecclesia de Waldens, *ibid.*, 1122. — Confirmatio ecclesiarum de Thorneberg et Dodeford monachis Luffeldensis monasterii, *ibid.* — Charta de confirmatione donationis Rodulphi de Abi ad abbatiam construendam apud Grasefeld, *ibid.*, 1122.

HUGO, Lugdunens. archiepisc. — Litteræ de ecclesia Sancte Fidis de Castelleto data monasterio Conchensi, CLVII, 509. — Litteræ ad Hugonem archiepiscop. Bisuntin. pro monachis S. Benigni Divionensis, *ibid.*, 516. — Charta de absolutione Fulconis Andegavensis comitis, *ibid.*, 517. — Ecclesiam S. Desiderii in Brixia Clunia. censibus donat, *ibid.*, 518. — Ad abbatem Senonensem, pro abbate S. Petri Vivi, *ibid.*, 522. — Donatio de ecclesia S. Germani, *ibid.*, 527. — Charta donationis ecclesie S. Joannis de Bruillolis abbatibus Saviniensis, *ibid.*

INNOCENTIUS III, papa. — Confirmatio super quibusdam ecclesiis præposituræ Calocens. Ecclesie de capituli concensu collatis, CCXIV, 25. — De confirmatione sententiæ latæ per legatos curiæ Romanæ contra Marcovaldum, *ibid.*, 31. — Super concessione et confirmatione Abolensis monasterii, ad Romanam Ecclesiam pertinentis, *ibid.*, 37. — De confirmatione privilegii presbyteris decanatus de Sparton. concessi ab episcopo Carnotensi, *ibid.*, 40. — De confirmatione constitutionis factæ inter archipresbyterum et canonicos Perusinorum, *ibid.*, 41. — De confirmatione Turritanen., Calaritan. et Abonen. provinciarum primatus, *ibid.*, 49. — De relaxatione sententiæ quam legatus ecclesie Romanæ in episcopo et in ecclesiam Zamorens. tolerat, *ibid.*, 51. — Confirmat electionem Adelmi in episcopum Pictaviens., *ibid.*, 65. — Conferit quendam præbendam in ecclesia Antuerpiana, *ibid.*, 78. — Confirmat fundationem et privilegia hospitalis Sancti Spiritus, *ibid.*, 85. — Confirmat foedus inter Philippum regem Franciæ et comitem Flandriæ, *ibid.*, 117. — Cœnobii Sancti Vedasti statuta et laudabiles cœnobii istius consuetudines confirmat et approbat, *ibid.*, 122. — Conventus Virziliacensis consuetudines veteres et laudabiles approbat, et nova iis privilegia confert, *ibid.* — De immunitate et privilegiis monasterii B. Marie Virziliacensis, *ibid.*, 131, 132. — Confirmatio constitutionis ejusdem super fructibus beneficii Ivonis, *ibid.*, 138. — Robertum S. Germani Parisiens. abbat. et ejus fratres recipit sub protectione apostolica, veteraque privilegia, non paucis additis confirmat, *ibid.*, 151. — Monasterii S. Dionysii jura et privilegia confirmat, *ibid.*, 154. — Confirmat sententiam latam per cardinalem S. Marie in causa P. et Jacobi clerici Papiensis, *ibid.*, 160. — Indulgetur conventui S. Germani Antissiodorensis quod sacrum chrisma et oleum atque consecrationes ab alio catholico episcopo accipere liceat, si Antissiodorensis gratis impertire nolit, *ibid.*, 103. — Monasterio S. Trinitatis Cervifrigidi data bona, in pios usus conferenda, auctoritate apostolica confirmantur, *ibid.*, 215. — Consulibus, iudicibus et populo Benevent. confirmat statutum de palatio iudicum et tabellionum, *ibid.*, 218. — Ultravivano episcopo confirmantur privilegia a Gregorio papa sibi concessa, *ibid.*, 228. — De Sancte Osytae de Chuc ordinis et privilegiorum confirmatione et norma vivendi, *ibid.*, 240. — Charo archiepiscopo Montis Regalis ejusque successoribus privilegia indulta a prædecessoribus suis confirmat, *ibid.*, 275. — Alfonso episcopo et capitulo Auriens. confirmat statutum illorum de numero canonicorum, *ibid.*, 293.